檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：張云棻課程督學

電話：27208889轉1214

電子信箱：edu_hse.27@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國105年5月13日

發文字號：北市教中字第10535029000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函影本及實施計畫各1份(35029000A00_ATTCH1.pdf、35029000A00_ATTCH2.pdf

、35029000A00_ATTCH3.docx)

主旨：轉知國立海洋科技博物館辦理之「2016全國水下滑翔機創

意競賽」一案，請鼓勵學生踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據國立海洋科技博物館105年5月11日海科館教字第1051

000889號函辦理。

二、競賽活動資訊請參見附件實施計畫或至國立海洋科技博物

館官網（網址：http://www.nmmst.gov.tw/）「2016全國

水下滑翔機創意競賽」活動網站。

三、本案如有相關疑問，請逕洽國立海洋科技博物館蘇汶建先

生或林乃正先生，電話：02-24696000轉分機7025或7026

。

四、檢附本案原函影本及實施計畫各1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校（含附設國立高中）、臺北

市私立高級中學及高級職業學校、臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全

中學）、臺北市私立國民中學（含完全中學）

副本： 2016-05-13
17:04:06

明湖國中 1050513

*QGAA10530352500*